PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÓ – SC
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2015

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO 04/2015 DO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01/2015

HUGO LEMBECK, Prefeito do Município de Taió, Estado de Santa Catarina,
no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO a presente Retificação do
Edital 01/2015 de 27 de janeiro de 2015.

Alteração nº 01 – ITEM 7.3

Onde se lê:

“7.3. Os demais recursos deverão ser feitos através do sítio da empresa Click Soluções –

www.clicksolucoesinteligentes.com.br.”

Leia-se:
“7.3. “7.3. Os demais recursos deverão ser feitos através do sítio da empresa Click Soluções –

www.clicksolucoesinteligentes.com.br OU presencialmente na Prefeitura Municipal de Taió
através de protocolo, onde será disponibilizado equipamento e pessoal para a formulação
da peça recursal OU Via correios através de SEDEX a ser postado até a data limite
prevista para tal, conforme cronograma previsto no Anexo V do Edital para o Endereço:
Rua Tenente Costa, 123, Centro de Ituporanga – SC, CEP 88400-000 ”

Demais itens ficam ratificados.

Prefeitura Municipal de Taió, 19 de março de 2015.

HUGO LEMBECK
Prefeito Municipal

http://www.clicksolucoesinteligentes.com.br/
http://www.clicksolucoesinteligentes.com.br/